
Salsa, flamenco... - Ołdrzychowice Kłodzkie

Wpisany przez Małgorzata Matusz
piątek, 03 czerwca 2016 09:49 - Poprawiony piątek, 03 czerwca 2016 09:55

W ostatnią niedzielę maja br. w Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko już po raz
kolejny odbył się przegląd twórczości artystycznej pn. „Festiwal inspirowany orientem”.

      

  

  

  

Głównym organizatorem  wydarzenia był Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji GK przy
współpracy z nauczycielami i uczniami ze Szkoły Podstawowej w Ołdrzychowicach Kł. Licznie
przybyła publiczność tego popołudnia mogła podziwiać różne style tańca, od boolywooodu
przez salsę, kończąc na flamenco. Wszystkie łączyła pozytywna energia, zmysłowość,
dynamiczność oraz ruchy pełne gracji.

  

Festiwal rozpoczął się od przedstawienia „Sara” na motywach „Małej księżniczki" F. H.
Burnetta,  w wykonaniu uczestników zajęć koła teatralnego działającego w Ośrodku, którego
opiekunem jest Roksana Czesnołowicz. Następnie na scenie zaprezentowały się przygotowane
przez panią Rokasanę zespoły tańca boolywood z Ołdrzychowic Kł. oraz  Bierkowic, dla których
to pań wytęp ten był debiutem na dużej scenie. Gościnnie wystąpiły również „Rusałki
Polanickie” z Polanicy Zdroju, pod kierownictwem Magdaleny Litwin oraz zespół „Plus Minus” z
Międzylesia, który zatańczył salsę do układu Magdaleny Fokszańskiej-Scelina, pod czujnym
okiem instruktorki Beaty Tokarskiej.

  

Gościem specjalnym festiwalu był zespół flamenco Pasa la Vida z Wrocławia pod
kierownictwem Justyny Jarek, którego  tancerki współpracują z Operą Wrocławską w ramach
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przygotowań do superwidowiska "Hiszpańska noc z Carmen - Zarzuela Show".

  

Wspaniały występ zespołu Pasa la Vida, który wyrażał  radość, szczęście, niepokój, oddanie,
miłość oraz nienawiść podbił serca publiczności. Również występ solo Justyny Jarek sprawił, że
publiczność stała się niemal organiczną częścią pulsującego porywającymi rytmami pokazu
tańca.

  

Jeśli za wyznacznik udanego festiwalu przyjąć stopień, w jakim trafia on do serca odbiorców i
porusza najczulsze struny ich emocji, tegoroczny Festiwal Inspirowany Orientem  stanowi bez
wątpienia jeden z takich przykładów, zaostrzając apetyt publiczności na przyszłoroczną edycję
Festiwalu, na którą już teraz serdecznie zapraszamy.
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